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dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

,,Dostawa, montaż, instalacja systemów SPEC-PET-CT dla NOMATEN CoRE wraz z
pakietem szkoleniowym"

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 135
ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320)
zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono
następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.
1.q - Czy jeśli system stosuje inny rodzaj symulacji do korekty paralaksy, empiryczny a nie teoretyczny, który
jest bardziej dokładny gdyż oparty o prawdziwe dane (typ DOI), to czy taki system zostanie dopuszczony?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 2.
2.c - Czy zamawiający dopuszcza inną specyfikację mocy lampy, jeśli pozwala ona uzyskać lepszą
rozdzielczość niż wymagana w przetargu?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści powyższe pod warunkiem zaoferowania lampy o parametrach nie gorszych niż
określone w specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 3.
2.h - Czy zamawiający dopuszcza AFOV skanera CT 8cm, jeśli skaner obrazuje całe ciało myszy w
wymaganym przetargiem minimalnym czasie obrazowania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4.
2.o - Czy zamawiający naprawdę wymaga ciągłej akwizycji dynamicznej na skanerze CT trwającej półtorej
godziny? Skoro dynamicznej to z założenia na żywym zwierzęciu. Uważamy, ze jest niemożliwe
półtoragodzinne naświetlanie promieniami X zwierzęcia i jednoczesne zachowanie go przy życiu. Jakie
doświadczenie mogłoby wymagać tego typu zastosowania? Prosilibyśmy się do tego odnieść, bo może wymóg
został przez nas źle zinterpretowany.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla w Załączniku A2 do SWZ Specyfikacji technicznej pkt. 2 lit. o). Jednocześnie,
informuje, że Załącznik A2 do SWZ Specyfikacja techniczna po zmianie z dnia 19.12.2024r. stanowi załącznik
do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 5.
3.j - Czy dopuszczalny jest inny, a równie precyzyjny i automatyczny system pozycjonowania łóżka, niż
lasery? Oparty o video łóżka ze zwierzęciem w czasie rzeczywistym, w celu precyzyjnego jego
pozycjonowania w skanerze?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie.

Zamówienie realizowane w ramach projektu NOMATENCoRE, nr umowy o dofinansowanie: KPOD.01. 18-IW.03-0001/24
wspóljinansowanego z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności



Pytanie nr 6.
3.1 - Jaki jest powód określenia marki systemu do anestezji, bez określenia rodzaju anestetyku: parownik
izotluranu, sewotluranu, 02, powietrze medyczne ... Prosimy o określenie rodzaju anestetyku i
poinformowanie nas, czy akceptują Państwo również inne marki.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów pkt. 3. lit. I). Pkt. 3 lit. I) otrzymuje następujące brzmienie:
,, Dostarczenie systemu do anstezji z wbudowanym kompresorem powietrz, posiadające parownik dla
izofluranu alternatywnie izofluran lub sevofluran (TSU, kontroler, i komora dla myszy, i komora dla szczura,
monitorowanie). "

Załącznik A2 do SWZ Specyfikacja techniczna po zmianie z dnia 19.12.2024 stanowi załącznik do niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 7.
4.b- Jaki jest powód wykluczenia systemu używającego sprężone powietrze? Czy kupujący zezwoli na system
wykorzystujący sprężone powietrze, jeśli sprężarka będzie dostarczona wraz z systemem?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest ograniczony powierzchną pomieszczenia w której staną systemy do obrazowania SPECT /
PET/ CT dlatego też chce uniknąć instalowania dodatkowych urządzeń w pomieszczeniu, w tym przypadku
sprężarki powietrza. Dodatkowo, urządzenie to generuje hałas, który wpływa niekorzystnie zarówno na
zwierzęta jak i na personel ludzki.

Pytanie nr 8.
5.h - Czy możliwe jest dostarczenie komputerów do akwizycji i rekonstrukcji innych niż w przetargu, ale o co
najmniej niegorszych parametrach?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 9.
Zgodnie z Rozdziałem XVII ust. 2.2. pkt 2) SWZ ,,Wykonawca, którypolega na zdolnościach lub sytuacji
podmiotów udostępniających zasoby, zobowiązanyjest: [ ... ] złożyć wraz z ofertą Oświadczenie o spełnianie
warunków udziału wpostępowaniu, w zakresie, wjakim Wykonawcapowołuje się najego zasoby".
Zamawiający nie udostępnił wzoru ,,Oświadczenia o spełnianie warunków udziału w postępowaniu".
Jednocześnie, w Rozdziale XVII ust. 3 lit. A. I wskazano, że oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu składane jest na formularzu JEDZ, również przez
podmiot udostępniający zasoby, na wezwanie Zamawiającego: ,,Wprzypadkupolegania na zdolnościach
lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby Wykonawca składa również JEDZpodmiotu
udostępniającego zasoby wraz z zobowiązaniempodmiotu udostępniającego zasoby do oddania
Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów napotrzeby realizacji zamówienia lub innypodmiotowy
środek dowodowypotwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tychpodmiotów."
Wobec powyższej niejednoznaczności ust. 2.2. pkt 2) oraz ust. 3 lit. A. I Rozdziału XVII SWZ, wnoszę o
udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

I. Czy przez wskazane w Rozdziale XVII ust. 2.2. pkt 2) SWZ Oświadczenie o spełnianie warunków udziału
w postępowaniu należy rozumieć JEDZ dla podmiotu trzeciego?

2. Czy jeżeli ww. oświadczenie stanowi odrębny, składany niezależnie od JEDZ dokument, czy zamawiający
udostępni jego wzór? Jeżeli Zamawiający nie udostępni wzoru, prosimy o jednoznaczne wytyczne, co
powinno się znaleźć w takim oświadczeniu.

3. Czy ww. oświadczenie (lub JEDZ) podmiotu udostępniającego zasoby należy złożyć wraz z ofertą, czy
dopiero na wezwanie Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego:

Adn.1, Ado. 2, Adn.3
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Zamawiający informuje, ze dokonał stosownej modyfikacji zapisu rozdz. XVII ust. 2.2. pkt 2 SWZ, który
otrzymał następujące brzmienie:

,,2.2 Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
zobowiązany jest:

2) złożyć wraz z ofertą oświadczenie JEDZpodmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brakpodstaw
wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim
Wykonawcapowołuje się najego zasoby. Sporządzając oświadczenie JEDZmożna skorzystać z nieodpłatnego
narzędzia wspierającego Zamawiających i Wykonawców w stosowaniu standardowego formularza JEDZ w
wersji elektronicznej, udostępnionego przez Urząd Zamówień Publicznych pod adresem
http://espd. uzp.qov.pll:

Oświadczenia podmiotów udostępniających zasoby składane na formularzu JEDZ powinny mieć formę
elektroniczną (tj. podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez każdy z tych podmiotów) w
zakresie wjakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści art. 125 ust. 5 ustawy Pzp.

W zakresie ,, części IVKryteria kwalifikacji" JEDZpodmiot udostępniający zasobyprzedstawia oświadczenie
w zakresie zdolności udostępnianych Wykonawcy. Podmiot udostępniający zasoby może ograniczyć się do
wypełnienia sekcji a. W takim przypadku ogólne oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby będzie
interpretowanejedynie w zakresie udostępnianych zdolność."

SWZ po zmianie z dnia! 9.12.2024r. stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków
Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający ponadto informuje, że termin składania ofert i związania ofertą ulega zmianie:

nowy termin składania ofert to 17.0l.2025r., godz. 12.00,

nowy termin otwarcia ofert to 17.0l.2025r., godz. 12.10,

nowy termin związania ofertą to 16.04.2025r.

Kierownik Zamawiającego

Narodowe i.entrum B·adań jądrowych
Ośrodek • • ' POLATOM

Załączniki:

• Załącznik Al do SWZ - Specyfikacja Techniczna urządzenia SPECT/CT po zmianie z dnia 19.12.2024r.
• Załącznik A2 do SWZ - Specyfikacja Techniczna urządzenia PET-CT po zmianie z dnia 19.12.2024r.
• SWZ po zmianie z dnia 19.12.2024r.
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